
 

  47شماره   آگهی مزایده
یک سازمان دولتی در استان یزد در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی  

متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده . به فروش برساند
بـا شـماره   و لیست کامل اموال  در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعـات  

  .تماس حاصل نمایند 035با کد  37244041تلفن 

 دستگاه خودرو سبک، سنگین و موتورسیکلت 45تعداد -1

  )اثاثیه منزل ( اموال منقول -2

صـبح   8از ساعت  28/7/95لغایت   24/7/95روز اداري از تاریخ   5بمدت : زمان بازدید-3
  عصر 4الی 

 –جنب ایست و بازرسی مدنی مهریز  –ریزکرمان جاده مه3کیلومتر: محل بازدید خودروها -4
  پارکینگ شوراي هماهنگی

متـري  10 –خیابان معـراج   -بلوار آزادگان  -یزد ) : اثاثیه منزل(محل بازدید اموال منقول -5
  کارخانه کارتن سازي قدیم   -امیرکبیر 

ــنهادات  -6 ــلیم پیش ــل تس ــان و مح ــت 24/7/95: زم ــومتر  28/7/95لغای ــاده  3کیل ج
 پارکینگ شوراي هماهنگی  –جنب ایست و بازرسی مدنی مهریز  -مهریزکرمان

توانند به سایت  ضمنا بازدید کنندگان محترم جهت اطلاع از زمان مزایده استانها می - 
 ir.dchq.www   بخش مزایده، مناقصه مراجعه نمایند - منو اصلی –در صفحه اصلی. 

عوارض سالانه شهرداري، خلافی، مالیات مشاغل و نقل و : کلیه هزینه هاي جانبی از قبیل - 
 .انتقال سند و سهم هزینه هاي مربوط به برگزاري مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود

  
  
  



  

  1395مهر   –  استان یزد 47لیست مزایده مرحله 

کارشناسی  قیمت  کارآیی  مدل  پلاك انتظامی  نوع خودرو  ردیف
  )ریال(

خلافی  میزان
  توضیحات  )ریال(

    000/250/2  000/000/540  قابل سرویس دهی  1382  85ایران63ع913  اتوبوس ولوو  1
    000/100/4  000/000/510  قابل سرویس دهی  1382  85ایران56ع589  اتوبوس ولوو  2
    000/300/1  000/000/330  قابل سرویس دهی  1388  45ایران93ع568  کامیون ایسوزو  3
    000/700/1  000/000/355 قابل سرویس دهی  1390  22ایران82ع739  کامیون ایسوزو  4
    0  000/000/150 اوراقی  1971  43ایران33ع394  کامیون بنز  5
    صفر  000/000/200/1 قابل سرویس دهی  1393  54ایران67ع344  کامیون بنز  6
  اتاق تعویضی با زیر رنگ قرمز  000/250/1  000/000/82 قابل سرویس دهی  1354  45ایران39ع671  کامیون خاور  7
  موتور تعویضی  000/700  000/000/120 قابل سرویس دهی  1363  17ایران97ع581  کامیون خاور  8
    000/850/5  000/000/710 قابل سرویس دهی  1383  63ایران15ع678  کامیون رنو میدلام  10
    0  000/000/185 اوراقی  1982  45ایران82ع464  کامیون میکسر مان  11
    000/300/6  000/000/750 قابل سرویس دهی  1389  54ایران67ع124  کامیون هیوندا  12
  داراي کانتینر چادري  000/800/2  000/000/700 قابل سرویس دهی  1391  32ایران96ع837  کشنده دانگ فنگ  13
  داراي کفی تریلر  000/000/2  000/000/600 قابل سرویس دهی  1390  54ایران53ع594  کشنده دانگ فنگ  14
  داراي تریلر بغلدار چادري  000/300/4  000/000/660 قابل سرویس دهی  1369  45ایران24ع375  12کشنده ولوو اف   15

موتور تعویضی دستکوب مراحل   000/850/2  000/000/450 قابل سرویس دهی  1356  59ایران47ع995  کامیون بنز یخچالدار  16
  طی شده ، اتاق تعویض

  000/200/8  000/000/410  قابل سرویس دهی  1984  84ایران22ع296  کشنده اسکانیا  17
موتور تعویضی حک شماره 

داراي تریلر  –دستکوب 
  دومحور

ایران33ص961  وانت پیکان  18
    000/350  000/000/31 قابل سرویس دهی  1384  64

    0  000/200/7  اوراقی  1363  19ایران46ع654  وانت پیکان  19
    استعلام شود  000/000/95  قابل سرویس دهی    65ایران44ب748  وانت مزدا  20
    صفر  000/000/132  قابل سرویس دهی  1393  54ایران73ط627  وانت نیسان  21
    0  000/500  اوراقی  1382    موتورسیکلت کارا 22

تریل موتورسیکلت   23
    صفر  000/000/6  قابل سرویس دهی  1389  637/  43613  روان

    000/740/5  000/000/80  قابل سرویس دهی  1390  65ایران71ج876  پراید  24

ایران24ص759  پراید  25
    000/200/4  000/000/28  قابل سرویس دهی  1380  54

ایران89ص992  پراید  26
    استعلام شود  000/000/54  قابل سرویس دهی  1386  65

    000/600/3  000/000/190  قابل سرویس دهی  1383  75ایران14د668  پراید هاش بک 27
    استعلام شود  000/000/96  قابل سرویس دهی  1390  84ایران32د197  405پژو  28
    0  000/000/21  اوراقی  1380  14ایران17د561  405پژو  29
    000/450  000/000/72  قابل سرویس دهی  1387  13ایران56ط346  405پژو  30

ایران14ص991  405پژو   31
    صفر  000/000/92  قابل سرویس دهی  1389  94

    000/580  000/500/22  قابل سرویس دهی  1381  65ایران17ه735  405پژو   32



    000/500  000/000/150  قابل سرویس دهی  1390  52ایران33ب911  پژو پارس  33
    صفر  000/000/175  قابل سرویس دهی  1393  59ایران68د639  پژو پارس  34
    000/350/3  000/000/36 قابل سرویس دهی  1385  23ایران67ه774  پژو روآ  35
    000/800  000/000/46 قابل سرویس دهی  1384  46ایران47ط131  پروتون  36

اتاق تعویضی حک شاسی   صفر  000/000/11 قابل سرویس دهی  1376  23ایران67س616  پیکان سواري  37
  دستکوب

ایران16ص157  سواريپیکان   38
اتاق تعویضی حک شاسی   000/500  000/000/12 قابل سرویس دهی  1378  82

  دستکوب
    صفر  000/000/15  قابل سرویس دهی  1375  84ایران84ب287  پیکان سواري  39
    000/900/3  000/000/105 قابل سرویس دهی  1389  66ایران42ط688  زانتیا  40
    000/000/6  000/000/135 سرویس دهیقابل   1391  65ایران83ج114  سمند  41
    000/400/11  000/000/135 قابل سرویس دهی  1392  84ایران23س929  سمند  42
  موتور تعویضی مغایر  000/100/1  000/000/36  قابل سرویس دهی  1382  43ایران85و351  سمند  43
    000/100/1  000/000/81 قابل سرویس دهی  1387  13ایران72ل995  سمند ال ایکس  44
    000/600/1  000/000/660  قابل سرویس دهی  2006  88ایران35ط379  تویوتا پرادو  45
      000/000/68      )اثاثیه منزل(اموال منقول  46

  

  

  عصر 16صبح الی  8روز اداري از ساعت   5بمدت  28/7/1395لغایت چهارشنبه  24/7/1395شنبه : زمان بازدید 

  

جاده مهریز به کرمان ، جنب ایست و بازرسی شهید مدنی ، پارکینگ  3کیلومتر : مکان بازدید و تسلیم پیشنهادات 
  ) 035    37244041تلفن تماس  ( خودروي شوراي هماهنگی  

  

، کارخانه کارتن ) متري امیرکبیر 10(یزد ، بلوار آزادگان ، خیابان معراج ، ) : اثاثیه منزل ( مکان بازدید اموال منقول 
  سازي قدیم

  

یزد،میدان امام  –بعدازظهر13صبح الی8ازساعت 29/7/1395هلت دریافت انصراف از مزایده، پنجشنبه آخرین م
  حسین، ابتداي بلوار باهنر، کوچه روزنامه جمهوري اسلامی، دبیرخانه شوراي هماهنگی

  

بعهده برنده مزایده  کلیه هزینه هاي مالیات مشاغل ، انتقال اسناد ، عوارض ، خلافی خودروها ، برگزاري مزایده و غیرو
  .می باشد

  021 - 22901241: شماره تماس دریافت انتقادات و پیشنهادات 

 


